RESUMO

Autuação

Plenário

Votação

Edição

Remessa

Conclusão

REQUERIMENTO No 	1 / 2019

CONCEIÇÃO DO COITÉ
PODER LEGISLATIVO

Protocolo 	Eletrônico 	/ 2019

Iniciativa: JOSE JAILMO PEREIRA GOMES

Assunto:
Requerimento de informações sobre cargos comissionados

DATA INICIAL 	 DATA FINAJ... 	 DIGITALIZADO
04/02/19 	 3í I.DI  /?

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

VEREADOR NEGO JAI

REQUERIMENTO OJ)o

O vereador que subscreve em conformidade com o Art. 66 § 3 inciso 90  da
resolução 252 de 06 de abril de 2016, requer do poder Executivo informações de
quantos cargos comissionado existe neste Município e relação dos nomes dos nomeados,
com sua carga horária de trabalho e qual secretária estão lotados?

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 04 de fevereiro de 2019.

José Jailmo Pereira Gomes
Vereador Nego Jai

Líder da oposição
Partido DEM

04/02/2019 	 Email de Câmara Municipal de Conceição do Coité - (sem assunto)

TV Câmara Coite Oficial <parlamentar@camaradecoite.com.br>

(sem assunto)
1 mensagem

Jose jailmo pereira gomes <negÓjai 11222gmaiI.com>
Para: Câmara de Coite <parIamentbr@camaradecoite.com.br>

4 de fevereiro de 2019 10:23

Estarei sempre as suas ordens.

beus abençoe!

José Jailmo Pereira Gomes
Vereador Nego Jai

PÈ requerimentó ao poder executivo.docx
204K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9376a71  057&view=pt&search=a!l&permthid=thread-f%3A1 6245408531 74973529&simplmsg-f%3A1 624540... 111

Conceição do Coité - Bahia
Poder Legislativo
Coordenação Parlamentar

CERTIDÃO

O Requerimento abaixo identificado
encontra-se na seguinte situação:

Número: 	1 	 Protocolo n. 	O

Assunto:
Requerimento de informações sobre cargos comissionados

Autoria: JOSE JAILMO PEREIRA GOMES

Data de Entrada
Data de Apresentação
Data de Votação
Último Andamento:

o
Pendência:

O

04/02/19
11/02/19
11/02/19

Conceição do Coité, a 	31 maio, 2019